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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w okresie 
między sesjami, do Przewodniczącego Rady Radni złożyli dwie interpelacje. Z ich treścią można 
się zapoznać w Biurze Rady Gminy. Zostały one również opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Świerklaniec.  
 
Do Przewodniczącego Rady wpłynęły następujące pisma: 

− Uchwała Rady Miasta Tarnowskie Góry w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika 
w sprawie sprzeciwu wobec planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik , 

− Uchwała Rady Gminy Bolesław w sprawie wystąpienia z apelem do Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ministerstwa Klimatu i Środowiska o podjęcie działań 
zmierzających do zmian legislacyjnych mających na celu rozwiązanie problemu 
zwiększającej się populacji dzików, 

− Uchwała Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec 
relokacji nielegalnych imigrantów na terenie powiatu tarnogórskiego w ramach tzw. 
„Paktu Migracyjnego”, 

− Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego przez Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach wobec uchwały nr XIX/106/25 Rady Gminy 
Świerklaniec z dnia 24.04.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Świerklaniec oraz uchwały nr XIX/107/25 Rady Gminy 
Świerklaniec z dnia 24.04.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
budżetowej gminy na 2025 rok, 

− Petycja w sprawie podjęcia działań w zakresie zapobieżenia tworzeniu na terenie 
gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów.  

 
Z ww. pismami można zapoznać się w Biurze Rady Gminy. 
 
 
Ponadto, w  okresie między sesjami zajmowałem się realizacją bieżących obowiązków 
związanych m.in. z podpisaniem uchwał z poprzedniej Sesji Rady Gminy Świerklaniec oraz 
zwołaniem sesji. 
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